braukšana ar kuteri iekšzemes ūdeņos vai piekrastes ūdeņos at-
tālumā līdz 24 (divdesmit četrām) jūdzēm no krasta, izbraucieni 
ar velosipēdu, velo pārgājieni kalnainā apvidū, pacelšanās ar gaisa 
balonu, kalnu pārgājieni bez alpīnisma aprīkojuma līdz 2500 (divi 
tūkstoši pieci simti) metru augstumam, safari, šaušana ar loku, 
šautriņu mešana (darts), teniss), tad apdrošināšana ir spēkā bez 
Apdrošināšanas prēmijas papildu piemaksas, ja Apdrošināšanas 
polisē ir iekļauts risks “Atpūtas aktivitāšu apdrošināšana”; 

1.48.2. dodas ceļojumā ar nolūku nodarboties ar paaugstināta

[...]

burāšana, moguls, skijorings, bobslejs, kamaniņu braukšana;

1.48.2.2. Vidēja riska atpūtas aktivitātes – aerobika, badmintons, 
basketbols, boulings, florbols, frisbijs, futbols, galda teniss, golfs, 
handbols, kalnu tūrisms bez alpīnisma aprīkojuma (līdz 2 500 (divi 
tūkstoši pieci simti) metru augstumam), niršana līdz 10 (desmit) 
metru dziļumam, orientēšanās, snorkelēšana, pludmales volej-
bols, teniss, vieglatlētika, vingrošana, volejbols, invalīdu sports;

1.48.2.3. Augsta riska atpūtas aktivitātes – airēšana, burāšana, jā-
šana ar zirgiem, kaitbordings, maratons, paraglaidings, peldēšana,

[...]

nāšanos, kas izpaudusies kā pēkšņa un neparedzama hroniskas 
slimības lēkme, Apdrošinātājs apmaksā izdevumus par sniegta-
jiem pirmās neatliekamās medicīniskās palīdzības pakalpojumiem 
lēkmes mazināšanai, bet ne vairāk kā par 5 (piecām) stacionēša-
nas dienām, nepārsniedzot 1500 EUR (viens tūkstotis piecsimt 
eiro) limitu, ja šie pakalpojumi netiek apmaksāti saskaņā ar EVAK 
nosacījumiem.

2.6. Medicīniskie izdevumi par ķirurģiskajām operācijām tiek atlī-
dzināti tikai ar nosacījumu, ka operācijas nepieciešamība ir akūta 
un neatliekama un operācijas nekavējoša neveikšana var krasi pa-
sliktināt Apdrošinātā veselības stāvokli vai apdraudēt Apdrošinātā 
dzīvību.

2.7. Apdrošinātājs atlīdzina izdevumus par neatliekamo medicī-
nisko palīdzību grūtniecības sarežģījumu akūtā gadījumā, nepār-
sniedzot 1500 EUR (vienu tūkstoti piecsimt eiro), ja grūtniecība 
nepārsniedz 30 (trīsdesmit) nedēļas un grūtniece var uzrādīt Mīt-
nes zemes ārstējošā ārsta izziņu ar atļauju ceļot, kas izdota ne 
ātrāk kā 1 (vienu) nedēļu pirms plānotā ceļojuma sākuma.

2.8. Saņemot medicīniski nepieciešamo ambulatoro vai stacionā-